
OBSAH

PODĚKOVANÍ
ÚVOD

PRÍBEHY
Milovat velkoryse 12
Bramborové fiasko 19
Vyměněné dítě 25
Šálek dobré nálady 30
Mléko po lžičkách 35
Objetí, na které nezapomenu 40
Horský potok nebo rušná pláž 46
Holčička, která mi změnila život 52
Protiklady se přitahují. Ale co pak? 60
Pokojík pro novou lásku 65
Vánoční zázrak 70
Mezi dítětem a basketbalem 76
Důvod k životu 83
Lepší než bonboniéra 91
Kdo vyhrává válku? 95
Ztraceny a nalezeny - čtyři sestry 102
Můj rytíř ví 106
Tep Springfieldu 112
Angela, piercing mého srdce 120
Zraněné srdce 126
Mollyin svět 131



Říkej mi miláčku 138
Jak mě Sara přivedla ke svobodě 145
Dobré i zlé 150
Každodenní dobrodružství s maminkou 155
Pokusy a zklamání 161
Tady nejde o mě 168
To má být žena pro mého syna? 173
Stříbrná krabička 178
Jarní tulipán ve zmrzlé půdě 183
Potřebovala, abych jí věnovala čas 190
Den, kdy se manžel modlil, abych zemřela 197
Bitva o myčku 203
Keramické koťátko 208
Dát milence sbohem 212
Fifty-fifty v manželství? 217
V bohatství i chudobě 223
Stálo to za to 229 
Plevel ve vzorné zahradě 234 
Kudy vchází láska 239

vr V O

O AUTORECH PRIBEHU 244


